

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H15073
Stavba: Lávka pro pěší a cyklisty přes Dyji v Břeclavi u Slováckého veslařského klubu

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. Ladislav Huryta

Zpracovatel:
HURYTA s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.03.2024

IČ:
DIČ: 00283061

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 25569155
CZ25569155

Náklady z propočtů			31 301 845,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			31 301 845,00
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 31 301 845,00	Výše daně 6 573 387,45
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	37 875 232,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	H15073		
Stavba:	Lávka pro pěší a cyklisty přes Dyji v Břeclavi u Slováckého veslařského klubu		
Místo:	Břeclav	Datum:	01.03.2024
Zadavatel:	Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav	Projektant:	Ing. Ladislav Huryta
Zhotovitel:		Zpracovatel:	HURYTA s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z propočtů		31 301 845,00	37 875 232,45
SO 101	Nové komunikace a úprava protipovodňových ochranných hrází	809 745,00	979 791,45
SO 201	Lávka	30 492 100,00	36 895 441,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		31 301 845,00	37 875 232,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lávka pro pěší a cyklisty přes Dyji v Břeclavi u Slováckého veslařského klubu
Objekt:
SO 201 Lávka

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Břeclav	Datum:	01.03.2024
Zadavatel:		IČ:	00283061
Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Ing. Ladislav Huryta		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	25569155
HURYTA s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno		DIČ:	CZ25569155
Poznámka:			

Náklady z propočtu				27 223 100,00
Ostatní náklady				3 269 000,00
Cena bez DPH				30 492 100,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	30 492 100,00	21,00%	6 403 341,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		36 895 441,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lávka pro pěší a cyklisty přes Dyji v Břeclavi u Slováckého veslařského klubu

Objekt: **SO 201 Lávka**

Místo:	Břeclav	Datum:	01.03.2024
Zadavatel:	Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav	Projektant:	Ing. Ladislav Huryta HURYTA s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	27 223 100,00
Zemní práce	521 700,00
Zvláštní zakládání	3 123 000,00
Základové a nadzákladové konstrukce betonové	6 478 000,00
Betonová mostovka	1 813 000,00
Vozovka na lávce	630 000,00
Lešení	262 400,00
Nosná ocelová konstrukce	10 020 000,00
Zábradlí	1 250 000,00
Nosná lana a závěsy	2 625 000,00
Osvětlení	500 000,00

2) Ostatní náklady	3 269 000,00
Zařízení staveniště	545 000,00
Ztížené podmínky provádění	545 000,00
Ostatní vlivy	817 000,00
Kompletační činnost	1 362 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 492 100,00
--	----------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lávka pro pěší a cyklisty přes Dyji v Břeclavi u Slováckého veslařského klubu

Objekt: SO 201 Lávka

Místo: Břeclav

Zadavatel: Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav

Zhotovitel:

Datum: 01.03.2024

Projektant: Ing. Ladislav Huryta HURYTA s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 223 100,00

			Zemní práce					521 700,00
1			Odstranění travin a rákosu	ha	0,020	20 000,00		400,00
2			Odstranění křovin	m2	100,000	40,00		4 000,00
3			Kácení stromů	kus	5,000	300,00		1 500,00
4			Sejmutí ornice tl. 150 mm	m3	200,000	200,00		40 000,00
5			Odkopávky a prokopávky v hornině tř. 3 do 1000 m3	m3	700,000	100,00		70 000,00
6			Vodorovné přemístění výkopku do 5 km	m3	700,000	200,00		140 000,00
7			Uložení výkopku na skládku plus poplatek za uložení	m3	700,000	250,00		175 000,00
8			Zpětná přeprava pro obsyp - naložení, doprava	m3	200,000	250,00		50 000,00
9			Zpětný zásyp se zhutněním	m3	200,000	100,00		20 000,00
10			Úprava terénu, ohumusování, osetí	m2	160,000	130,00		20 800,00

			Zvláštní zakládání					3 123 000,00
11			Mikropiloty ø89/10	m	432,600	5 000,00		2 163 000,00

VV			10,3*2*21=432,6					
12			Piloty ø630, dl. 8,0 m	m	160,000	6 000,00		960 000,00

VV			8,0*2*10=160 m					
			Základové a nadzákladové konstrukce betonové					6 478 000,00
13			Podkladní betony	m3	30,000	3 000,00		90 000,00

VV			pod opěry: 2*150*0,1=30					
14			Železobetonové konstrukce, viz přílohu	m3	550,000	5 000,00		2 750 000,00
15			Bednění - zřízení	m2	335,000	1 200,00		402 000,00

			((15,5+2*5,0+4*6,0+4,6)*3,0+2*2,5*1,0)*2=335 m2					
16			Bednění - odstranění	m2	360,000	100,00		36 000,00
17			Výztuž	t	80,000	40 000,00		3 200 000,00

Betonová mostovka 1 813 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18			Beton mostovky	m3	85,000	6 000,00	510 000,00
19			Bednění mostovky	m2	200,000	1 500,00	300 000,00
20			Výztuž mostovky	t	15,000	40 000,00	600 000,00
21			Těsnění proti průsaku protipovodňových hrází, včetně provedení rýhy, uložení výztuže, těsnění pracovních spar a přesunu na skládku	m3	25,000	15 000,00	375 000,00
VV			2*(5+15+5)*1,0*0,5=25m3				
22			Železobetonový úložný práh a dlažba z lomového kamene do betonu, včetně výkopu, uložení výztuže, bednění a přesunu zeminy na skládku, včetně poplatku za uložení	m2	80,000	350,00	28 000,00
VV			2*(4,6*5,0+2*1,5*5,0)=76 m2				
Vozovka na lávce							630 000,00
23			Vozovka na lávce a na opěrách - tenkovrstvá včetně izolace	m2	420,000	1 500,00	630 000,00
Lešení							262 400,00
24			Zavěšené trubkové s podlahou do 75 kg/m2, do 10 m, montáž	m2	360,000	200,00	72 000,00
25			Zavěšené trubkové s podlahou do 75 kg/m2, do 10 m, demontáž	m2	360,000	100,00	36 000,00
26			Zavěšené trubkové s podlahou do 75 kg/m2, do 10 m, pronájem. 60*360	m2	21 600,000	3,00	64 800,00
VV			60*360=21600				
27			Montáž lešení řadového trubkového s podlahami	m2	320,000	110,00	35 200,00
VV			160*2=320				
28	K	762841812	Demontáž lešení řadového trubkového s podlahami	m2	320,000	50,00	16 000,00
29	K	762841812	Pronájem lešení řadového trubkového s podlahami	m2	19 200,000	2,00	38 400,00
VV			320*60=19200				
Nosná ocelová konstrukce							10 020 000,00
30			Ocel nosné konstrukce, výroba, PKO, doprava, montáž	t	50,100	200 000,00	10 020 000,00
Zábradlí							1 250 000,00
31			Zábradlí na lávce	t	5,000	250 000,00	1 250 000,00
VV			tr. 48/3: 4*70*3,3=924,0				
VV			tr.ctv. 40/40/3: 4*70*3,4=952				
VV			výplň 30/10: 2*70/0,12*0,85*0,030*0,010*7850=2335, zaokr. 2400				
VV			celkem: 4276 + 15 % = 4917				
Nosná lana a závěsy							2 625 000,00
32			Nosná lana a závěsy	t	8,750	300 000,00	2 625 000,00
Osvětlení							500 000,00
33			Osvětlení	kompl	1,000	500 000,00	500 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Lávka pro pěší a cyklisty přes Dyji v Břeclavi u Slováckého veslařského klubu
Objekt:

SO 101 Nové komunikace a úprava protipovodňových ochranných hrází

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Břeclav	Datum:	01.03.2024
Zadavatel:		IČ:	00283061
	Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	Ing. Ladislav Huryta	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	25569155
	HURYTA s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno	DIČ:	CZ25569155
Poznámka:			

Náklady z propočtu				720 745,00
Ostatní náklady				89 000,00
Cena bez DPH				809 745,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	809 745,00	21,00%	170 046,45	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK		979 791,45	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Lávka pro pěší a cyklisty přes Dyji v Břeclavi u Slováckého veslařského klubu		
Objekt:	SO 101 Nové komunikace a úprava protipovodňových ochranných hrází		
Místo:	Břeclav	Datum:	01.03.2024
Zadavatel:	Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav	Projektant:	Ing. Ladislav Huryta HURYTA s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	720 745,00
Úprava protipovodňových ochranných hrází	241 320,00
Propojení levobřežní protipovodňové ochranné hráze s nábřežím Antonína Dvořáka	479 425,00

2) Ostatní náklady	89 000,00
Zařízení staveniště	15 000,00
Ztížené podmínky provádění	15 000,00
Ostatní vlivy	22 000,00
Kompletační činnost	37 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	809 745,00
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lávka pro pěší a cyklisty přes Dyji v Břeclavi u Slováckého veslařského klubu
Objekt:

SO 101 Nové komunikace a úprava protipovodňových ochranných hrází

Místo:	Břeclav	Datum:	01.03.2024
Zadavatel:	Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav	Projektant:	Ing. Ladislav Huryta HURYTA s.r.o., Staňkova 557/18a, 602 00 Brno
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 720 745,00

			Úprava protipovodňových ochranných hrází	241 320,00			
1			Odkopávky a prokopávky	m3	81,000	100,00	8 100,00
			5,0*3,0*1,0*4+3,5*3*2=81 m3				
2			Vodorovné přemístění zeminy na skládku plus poplatků za uložení	m3	81,000	420,00	34 020,00
3			Vozovka na rampách	m2	60,000	960,00	57 600,00
VV			AB ACO11, 40 mm: 300 Kč/m2				
VV			OK ACP 16+50: 300 Kč/m2				
VV			šterkodrt 200 mm: 350 Kč/m2				
VV			zhutnění pláně: 10 Kč/m2				
VV			3,0*5,0*4=60 m2				
4			Násypy	m3	64,000	500,00	32 000,00
VV			objem: 4*5,0*4,0*0,8=64 m3				
5			Chodníky	m2	10,000	960,00	9 600,00
VV			plocha: 2*5=10 m2				
6			Vodorovné a svislé značení	kompl	1,000	100 000,00	100 000,00
			Propojení levobřežní protipovodňové ochranné hráze s nábrežím Antonína Dvořáka	479 425,00			
7			Kácení dřevin, 4 ks do průměru 0,1 m	ks	4,000	300,00	1 200,00
8			Kácení dřevin, 2 ks do průměru 0,3 m	ks	2,000	400,00	800,00
9			Odhumsování tl. 0,3 m a uložení na skládku	m3	180,000	500,00	90 000,00
VV			30*6=180 m2				
10			Násyp silničního tělesa dl. 30 m, průměrná tl. 1,2 m, průměrná šířka 6,0 m	m3	216,000	150,00	32 400,00
VV			30*1,2*6,0=216 m3				
11			Hutnění pláně pod vozovkou	m2	135,000	15,00	2 025,00
VV			30*4,5=135 m2				
12			Geotextilie dodávka a montáž	m2	135,000	50,00	6 750,00
13			Vozovka, šterkodrt 0-63, tl. 200 mm	m2	135,000	200,00	27 000,00
14			Vozovka, ACP 16, 50 mm	m2	135,000	300,00	40 500,00
15			Vozovka, ACO 11, 40 mm	m2	135,000	300,00	40 500,00
16			Zavázání násypu silnice do ochranné protipovodňové hráze vytvořením stupňů v násypu hráze	m2	135,000	100,00	13 500,00
17			Betonová zídka z C25/30, vpravo, dl. 4,0 m, tl. 0,3 m, výška 2,0 m	m3	2,400	15 000,00	36 000,00
VV			4,0*0,3*2,0=2,4 m3				
18			Betonová zídka z C25/30, vlevo, dl. 3,0 m, tl. 0,3 m, výška 1,5 m	m3	1,350	15 000,00	20 250,00
VV			3,0*0,3*1,5=1,35 m3				
19			Oprava drátěného plotu, dl. 10 m	m	10,000	2 000,00	20 000,00
20			Zrušení stávajícího propojení, včetně přesunu hmot a poplatku za uložení na skládku, ohumsování, osetí	m2	25,000	5 000,00	125 000,00
VV			10*2,5=25 m2				
21			Osazení chybějících obručků a úprava obručků	m	35,000	500,00	17 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22			Úprava stávajícího chodníku pro bezbariérový přístup	m2	20,000	300,00	6 000,00